[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 86/2020-МА

	28 сентября 2020 года
	с. Верхнесадовое

О внесении изменений в постановление

местной администрации Верхнесадовского

муниципального округа от 26.12.2017 № 184/2017-МА

«Об утверждении муниципальной Программы
«Развитие информационного общества во внутригородском

муниципальном образовании города Севастополя - Верхнесадовский муниципальный округ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя – Верхнесадовский муниципальный округ, Постановлением местной администрации Верхнесадовского муниципального округа 19.12.2017 № 179/2017-МА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ внутригородского муниципального образования города Севастополя – Верхнесадовский муниципальной округ», местная администрация Верхнесадовского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к постановлению местной администрации Верхнесадовского муниципального округа от 26.12.2017      № 184/2017-МА «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие информационного общества во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя - Верхнесадовский муниципальный округ»
- в Паспорте муниципальной Программы «Развитие информационного общества во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя - Верхнесадовский муниципальный округ» объем бюджетных ассигнований муниципальной Программы за счет средств местного бюджета 2020 год «103,4 тыс. руб.» заменить на «40,0 тыс. руб.»

- Приложение № 3 к муниципальной Программе изложить в новой редакции согласно Приложению № 1, к настоящему постановлению;

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу местной администрации Верхнесадовского муниципального округа.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
	Глава ВМО Верхнесадовский МО, исполняющий полномочия председателя Совета, Глава местной администрации

	  Е.С. Кравцова

Приложение № 1 к Постановлению местной администрации

Верхнесадовского муниципального округа

от 28 сентября 2020 года № 86/2020-МА
Приложение № 3 муниципальной Программе

«Развитие информационного общества во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя – Верхнесадовский муниципальный округ»

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию целей

муниципальной программы «Развитие информационного общества во внутригородском
 муниципальном образовании города Севастополя – Верхнесадовский муниципальный округ»
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основных мероприятий и мероприятий
	Статус
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Источники финансирования (наименование источников финансирования)
	Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы (рублей)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 Развитие информационного общества во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя – Верхнесадовский муниципальный округ, в том числе:
	Муниципальная программа
	Общий отдел местной администрации Верхнесадовского муниципального округа
	Средств местного бюджета
	73600,0
	73000,0
	40000,0
	0,0
	0,0

	Сопровождение и администрирование официального сайта муниципального образования http://wssovet.ru/
	Мероприятие
	Общий отдел местной администрации Верхнесадовского муниципального округа
	Средств местного бюджета
	0,0
	18000,0
	2500,0
	0,0
	0,0

	Размещение информации для жителей Верхнесадовского муниципального округа на информационных стендах
	Мероприятие
	Общий отдел местной администрации Верхнесадовского муниципального округа
	Средств местного бюджета
	Не требует финансирования

	Фотосъемка социально-значимых событий жизни муниципального округа и деятельности местной администрации
	Мероприятие
	Общий отдел местной администрации Верхнесадовского муниципального округа
	Средств местного бюджета
	Не требует финансирования

	Приобретение (изготовление) стенда для буклетов, информационного стенда для жителей Верхнесадовского муниципального округа, Доски почета, другого оборудования и услуг
	Мероприятие
	Общий отдел местной администрации Верхнесадовского муниципального округа
	Средств местного бюджета
	73600,0
	20000,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Выполнение мероприятий по привидению информационно коммуникационных систем в соответствии с требованиями Федерального Закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
	Мероприятие
	Общий отдел местной администрации Верхнесадовского муниципального округа
	Средств местного бюджета
	73600,0
	35000,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Проведение мероприятий по антивирусной профилактике и приобретение лицензионного антивирусного программного обеспечения
	Мероприятие
	Общий отдел местной администрации Верхнесадовского муниципального округа
	Средств местного бюджета
	0,0
	0,0
	37500,00
	0,0
	0,0

	Глава ВМО Верхнесадовский МО,

исполняющий полномочия председателя

Совета, Глава местной администрации

	                                      Е. С. Кравцова